INDICAÇÃO Nº 1255 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
correção na tampa do esgoto localizada na rua Maria José Campanella com rua Flávio
Campanella no bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

.Em dias de chuva, a tampa sai e leva os dejetos de esgoto
para as ruas, causando mal cheiro e sujeiras. Foto anexa.

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de dezembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N7T3Z0Z1W5D5F2K5
		2021-12-03T10:34:54-0300